
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
       

21.12.2020          № 384 

  

    

Про затвердження фінансового 

плану комунального підприємства 

„Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради“ на 2021 рік  

 

Відповідно до статей 27, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 24, 78 Господарського кодексу України, 

рішення виконкому Пирятинської міської ради від 26 листопада 2020 року             

№ 321 „Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю за 

виконанням фінансових планів комунальних некомерційних підприємств 

Пирятинської міської ради“ (далі - Порядок), поданих комунальним 

підприємством „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ документів, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства 

„Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“  на 2021 рік (додається). 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради“ (Гаркавенко О.М.) забезпечити надання 

інформації щодо виконання фінансового плану щоквартально у терміни, що 

визначені у пункті 13 Порядку.  

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова         А.СІМОНОВ 

 

 

 

 



                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО     

                                                                      

                                                                     Рішення виконкому 

                                                                     Пирятинської міської ради  

                                                                     21.12.2020  № 384   
ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 

ПІДПРИЄМСТВА  

НА 2021 рік 

     

    
Коди 

Підприємство   Комунальне підприємство "Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради"  

  за ЄДРПОУ  01999460. 

Організаційно-правова форма  Комунальне підприємство     за КОПФГ   

Територія Територія Пирятинської міської територіальної громади     за КОАТУУ   

Орган державного управління     Пирятинська міська рада     за СПОДУ   

Галузь      Охорона здоров'я     за ЗКГНГ 212010 

Вид економічної діяльності     86.10 Діяльність лікарняних закладів     за  КВЕД   86.10 

Одиниця виміру,  тис.грн. Стандарти звітності 

П(с)БОУ 

Х 

Форма власності Комунальна Стандарти звітності МСФЗ   

Середньооблікова кількість 

штатних працівників 

 291         

Місцезнаходження   37000 Полтавська область, м. Пирятин       

Телефон  05358 2-01-20         

Керівник Гаркавенко Олександр Михайлович          
        

тис. грн. 

Найменування показника Код 

рядка  

Факт 

минулого 

року 

Фінансовий 

план 

поточного 

року 

Плановий 

рік  (усього) 

У тому числі за кварталами  

І   ІІ   ІІІ   ІV  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I. Фінансові результати 

Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація) 

Дохід (виручка) від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) 

100 5 259 24 895,1 31 592,0 7 898,0 7 898,0 7 898,0 7 898,0 

Дохід за окремими договорами  110 16 164 479,1 - - - - - 

Дохід з місцевого бюджету за 

цільовими програмами, у тому 

числі: 

120 5 776,9 4 070,7 6 074,9 1 768,0 1 276,9 1 280,0 1 750,0 

Програма співфінансування оплати 

медичних послуг, що надаються 

жителям Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади 

комунальним підприємством 

„Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради“ у 2021 році 

121 - - 2 356,9 1 000,0 176,9 180,0 1 000,0 

Програма розвитку та підтримки 

комунального підприємства 

“Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради” Пирятинською міською 

об’єднаноютериторіальною 

громадою у 2021 році  

122 - - 3 718,0 768,0 1 100,0 1 100,0 750,0 

 
123 

  
- 

    

Інші доходи від операційної 

діяльності, в т.ч.: 

130 1 033,2 1 180,0 764,0 191,0 191,0 191,0 191,0 

дохід від операційної оренди 

активів 

131 383,2 480,0 300,0 75,0 75,0 75,0 75,0 

дохід від реалізації необоротних 

активів 

132 - - - - - - - 

дохід від надання медичних послуг 133 650,0 700,0 464,0 116,0 116,0 116,0 116,0 

Капітальні інвестиції  140 2 613 - - - - - - 

Витрати 



Заробітна плата 200 16 796 20 835,5 25 366,8 6 341,7 6 341,7 6 341,7 6 341,7 

Нарахування на оплату праці 210 3 737 4 583,7 5 580,8 1 395,2 1 395,2 1 395,2 1 395,2 

Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар 

220 1 340 618,0 1 136,0 284,0 284,0 284,0 284,0 

Медикаменти та перев'язувальні 

матеріали 

230 927 751,0 1 332,0 333,0 333,0 333,0 333,0 

Продукти харчування 240 457 380,0 520,0 130,0 130,0 130,0 130,0 

Оплата послуг (крім комунальних) 250 1 249 330,0 720,0 180,0 180,0 180,0 180,0 

Видатки на відрядження 260 95 34,7 24,0 6,0 6,0 6,0 6,0 

Оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв, в тому числі: 

270 2 555 2 891,9 2 356,9 1 000,0 176,9 180,0 1 000,0 

Оплата теплопостачання 271 1 310 1 643,3 1 265,3 632,2 - - 633,1 

Оплата водопостачання та 

водовідведення 

272 254 248,0 296,4 74,1 74,1 74,1 74,1 

Оплата електроенергії 273 968 960,6 775,2 283,7 102,8 105,9 282,8 

Оплата природного газу 274 23 40,0 20,0 10 - - 10,0 

Оплата інших енергоносіїв 275 - - - - - - - 

Оплата енергосервісу 276 - - - - - - - 

Окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку 

280 - 80,0 12,0 3,0 3,0 3,0 3,0 

Соціальне забезпечення 290 149 100,0 80,0 20,0 20,0 20,0 20,0 

Інші поточні видатки 300 - - -- - - - - 

Амортизація 310 - - - - - - - 

Інші операційні витрати 

(розшифрувати*) 

320 - - - - - - - 

  321 
       

  322 
       



Разом (сума рядків 200 - 320) 330 27 306,2 30 604,8 37 128,5 9 692,9 8 869,8 8 872,9 9 692,9 

ІІ. Елементи операційних витрат 

Матеріальні затрати 400 5 279,5 4 640,9 5 344,9 1 747,0 923,9 927,0 1 747,0 

Витрати на оплату праці 410 16 796,4 20 835,5 25 366,8 6 341,7 6 341,7 6 341,7 6 341,7 

Відрахування на соціальні заходи 420 3 736,6 4 583,7 5 580,8 1 395,2 1 395,2 1 395,2 1 395,2 

Амортизація 430 - - - - - - - 

Інші операційні витрати 440 1 493,7 544,7 836,0 209,0 209,0 209,0 209,0 

Разом (сума рядків 400 - 440) 450 27 306,2 30 604,8 37 128,5 9 692,9 8 869,8 8 872,9 9 692,9 

ІІІ. Інвестиційна діяльність 

Доходи від інвестиційної 

діяльності, у т.ч.: 

500 - - - - - - - 

доходи з місцевого бюджету 

цільового фінансування по 

капітальних видатках 

501 - - - - - - - 

Капітальні інвестиції, усього, у 

тому числі: 

510 2 612,9 - 700,0 - 350,0 350,0 - 

капітальне будівництво 511 520,2 - - - - - - 

придбання (виготовлення) 

основних засобів 

512 400,0 - 700,0 - 350,0 350,0 - 

придбання (виготовлення) інших 

необоротних матеріальних активів 

513 - - - - - - - 

придбання (створення) 

нематеріальних активів 

514 - - - - - - - 

модернізація, модифікація 

(добудова, дообладнання, 

реконструкція) основних засобів 

515 - - - - - - - 

капітальний ремонт 516 1 692,7 - - - - - - 

ІV. Фінансова діяльність 

Доходи від фінансової діяльності за 

зобов’язаннями, у т. ч.: 

600 - - - - - - - 



кредити  601 - - - - - - - 

позики 602 - - - - - - - 

депозити 603 - - - - - - - 

Інші надходження (розшифрувати) 610 - - - - - - - 

Витрати від фінансової діяльності 

за зобов’язаннями, у т. ч.: 

620 - - - - - - - 

кредити  621 - - - - - - - 

позики 622 - - - - - - - 

депозити 623 - - - - - - - 

Інші витрати (розшифрувати) 630 - - - - - - - 

Усього доходів 700 30 845,5 30 624,9 38 430,9 9 857,0 9 365,9 9 369,0 9 839,0 

Усього витрат 800 29 919,1 30 604,8 37 828,5 9 692,9 9 219,8 9 222,9 9 692,9 

Нерозподілені доходи 850 926,4 20,1 602,4 164,1 146,1 146,1 146,1 

IV. Додаткова інформація 
       

Штатна чисельність працівників 900 291 291 291,0 291,0 291,0 291,0 291,0 

Вартість основних засобів 910 28 209,5 28 210 30 746,7 - - - - 

Податкова заборгованість 920 - - - - - - - 

Заборгованість перед працівниками 

за заробітною платою 

930 - - - - - - - 

Дебіторська заборгованість 940 - - - - - - - 

Кредиторська заборгованість 950 - - - - - - - 

*Розшифрувати за напрямками 

витрат, які несе підприємство 

 
       

         

Керівник - медичний директор  
 

_________________________ 
 

Т.І. Іванченко 



Інформація 

до фінансового плану на 2021 рік 

Комунальне підприємство „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ 

(найменування підприємства) 

      1. Дані про підприємство, персонал та витрати на оплату праці 
        

      Загальна інформація про підприємство (резюме)         

Найменування показника Факт минулого 

року 

Фінансовий план 

поточного року 

Плановий рік  Плановий рік 

до фінансового 

плану на 

поточний рік, 

% 

Плановий 

рік до 

факту 

минулого 

року, % 

1 2 3 4 5 6 

Середня кількість працівників (штатних 

працівників, зовнішніх сумісників та працівників, що 

працюють за цивільно-правовими договорами), у 

тому числі за категоріями: 

291,0 291,0 291,0     

лікарі 56,50 60,50 60,50     

сестри медичні  118,25 114,25 114,25     

спеціалісти немедики 4,00 4,00 4,00     

молодші сестри медичні  65,50 66,50 66,50     

інші працівники 46,75 45,75 45,75     

            

      

 

 

 

 



 2. Перелік підприємств, які включені до фінансового плану 

        

Код за ЄДРПОУ Найменування підприємства Вид діяльності 

1 2 3 

01999460. Комунальне підпериємство "Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради" 

Діяльність лікарняних закладів 

      3. Інформація про бізнес підприємства (код рядка 100) 

Найменування видів 

діяльності за КВЕД 

Питома вага в 

загальному обсязі 

реалізації, % 

Фактичний показник за минулий рік Плановий показник поточного року 

за 

минулий 

рік 

за 

плановий 

рік 

чистий 

дохід  від 

реалізації 

продукції 

(товарів, 

робіт, 

послуг),     

тис. грн 

кількість 

продукції/             

наданих 

послуг, 

одиниця 

виміру 

ціна одиниці     

(вартість  продукції/     

наданих послуг), грн 

чистий 

дохід  від 

реалізації 

продукції 

(товарів, 

робіт, 

послуг),     

тис. грн 

чистий дохід  від 

реалізації продукції 

(товарів, робіт, 

послуг),     тис. грн 

1 2 3 4 5 6 7 10 

   - -  -   - -  -  -  

   - -  -   - -  -  -  

Усього  - -  -   - -  -  -  



 

  
4. Джерела капітальних інвестицій (код рядка 510) 

                                                                                                                                                                                          тис. грн  

№ 

з

/

п 

Найменува

ння об’єкта 

Залучення 

кредитних 

коштів 

Бюджетне 

фінансування 

Власні кошти 

(розшифрувати) 

Інші джерела 

(розшифрувати) 

Усього 

рі

к 

у тому числі за 

кварталами 

рік у тому числі за 

кварталами 

рік у тому числі за 

кварталами 

рік у тому числі за 

кварталами 

рік у тому числі за 

кварталами 

1 2 3  4 1 2 3 4 І 2 3  4  1 2 3 4 1  2 3 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

1 

12 13 14 15 16 17 18 1

9 

20 21 2

2 

23 24 2

5 

26 27 

1 Дохід 

(виручка) від 

реалізації 

продукції 

(товарів, 

робіт, послуг) 

  
  
  
  

  
  

 -
  

  

        

  
  
  
  

  
  
- 

  
 

        

  
  

  
  

 -
  

  

        

 3
1

 5
9
2
,0

  

  
7

 8
9
8
,0

  

  
7

 8
9
8
,0

  

 7
 8

9
8
,0

  

  
7

 8
9
8
,0

  

  
3

1
 5

9
2
,0

  

  
7

 8
9
8
,0

  

  
7

 8
9
8
,0

  

 7
 8

9
8
,0

  

  
 7

 8
9
8
,0

  

2 Власні 

надходження 

  
  
  
  
  
  
 -

  
  

        

  
  
  
  
  
  

- 
  
 

        

  
  

7
6

4
,0

  

  
  

1
9

1
,0

  

  
  

1
9

1
,0

  

  
  

1
9

1
,0

  

  
  

1
9

1
,0

  

  
  
  
  
  
 -

  
  

        

  
  
  

7
6

4
,0

  

  
  

1
9

1
,0

  

  
  

1
9

1
,0

  

  
  

1
9

1
,0

  

  
  
  

1
9

1
,0

  



3 Програма 

співфінансува

ння оплати 

медичних 

послуг, що 

надаються 

жителям 

Пирятинської 

міської 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

комунальним 

підприємство

м 

„Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради“ 

у 2021 році 

  
  

  
  

  
  

 -
  

  

        

  
  

 2
 3

5
6
,9

  

  
1
 0

0
0
,0

  

  
  
1
7
6
,9

  

  
  

  
1
8
0
,0

  

 1
 0

0
0
,0

  

  
  

  
  

 -
  

  

        

  
  

  
  

  
 -

  
  

        

  
  
2
 3

5
6
,9

  

  
1
 0

0
0
,0

  

  
  
1
7
6
,9

  

  
  
1
8
0
,0

  

  
 1

 0
0
0
,0

  

4 Програма 

розвитку та 

підтримки 

комунального 

підприємства 

“Пирятинська 

лікарня 

Пирятинської 

міської ради” 

Пирятинською 

міською 

об’єднаноюте

риторіальною 

громадою у 

2021 році  

          

  
  
 3

 7
1

8
,0

  

  
  

7
6

8
,0

  

  
1

 1
0

0
,0

  

  
  

1
 1

0
0

,0
  

  
  

7
5

0
,0

                      

  
  

3
 7

1
8

,0
  

  
  

7
6

8
,0

  

  
1

 1
0

0
,0

  

 1
 1

0
0

,0
  

  
  
  

7
5

0
,0

  



Усього 

  
  

  
  

  
  

 -
  

  

  
  

  
  

 -
  

  

  
  

  
  

 -
  

  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

 -
  

  

  
  
6
 0

7
4
,9

  

 1
 7

6
8
,0

  

 1
 2

7
6
,9

  

  
 1

 2
8
0
,0

  

1
7
5
0
,0

 

  
  
7
6
4
,0

  

  
  
1
9
1
,0

  

  
  
1
9
1
,0

  

  
 1

9
1
,0

  

  
  
1
9
1
,0

  

3
1
5
9
2
,0

 

 7
 8

9
8
,0

  

 7
 8

9
8
,0

  

7
8
9
8
,0

 

 7
 8

9
8
,0

  

 3
8
 4

3
0
,9

  

 9
 8

5
7
,0

  

 9
 3

6
5
,9

  

9
3
6
9
,0

 

  
9
 8

3
9
,0

  

Відсоток 
0
,0

         

1
5
,8

         

2
,0

         

8
2
,2

         

1
0
0
,0

         

 

 

5. Капітальне будівництво (код рядка 511) 

тис. грн (без ПДВ) 

№ 

з/п 

Най

мен

ува

ння 

об’є

ктів  

Рік 

почат

ку                

і 

закінч

ення 

будів

ництв

а 

Загал

ьна 

кошто

рисна 

вартіс

ть 

Первіс

на 

баланс

ова 

вартіст

ь 

введен

их 

потужн

остей 

на 

почато

к 

планов

Незаверш

ене 

будівниц

тво на 

початок 

плановог

о року 

Плановий рік Інформац

ія щодо 

проектно-

кошторис
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